АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Управление Ленинградской области

по государственному техническому надзору и контролю

ПРИКАЗ

« 29 »  сентября 2014г.        №17/14

О внесении изменений в приказ Управления Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю от 15.05.2014 № 8/14

«Об утверждении квалификационных требований к профессиональным

знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных

обязанностей по должностям государственной гражданскойслужбы

Ленинградской области в Управлении Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю»

В соответствии с частью 6  статьи 12 Федерального закона от 27 июля

2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю от 15.05.2014 № 8/14

«Об утверждении квалификационных требований к профессиональным

знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных

обязанностей по должностям государственной гражданской службы

Ленинградской области в Управлении Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю» следующее

изменение:

раздел 1.3. приложения (1.3. Профессиональные знания по одной из

специальностей) после слов «Строительные и дорожные  машины и

оборудование» дополнить словами ««Автоматизация технологических

процессов и производств (в машиностроении)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления

Ленинградской   области по

государственному техническому

надзору и контролю                                                                          О.П. Торжков

Черняга Е.О.

400-37-65